
5-комн. кв., 243.7 м²,
этаж 5/6

г Москва, ул Осенняя, д 25 к 2

49 900 000 ₽ 204 760 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

В связи со срочностью квартира в продаже на конкурсной основе. Квартира без обременений от
одного собственника, который сам будет на сделке. Не электронные торги. Для участия в торгах
задаток не требуется. Подробнее расскажем по телефону. Редкое и очень выгодное
предложение в жилом комплексе премиум-класса Сосновка! (ЗАО Москвы, район Крылатское).
Современная и эргономичная планировка пространства! Квартира оснащена мебелью и
техникой европейских производителей. Концепция ЖК - уютный посёлок (площадь 2,5 Га),
безопасная закрытая территория с охраной и видеонаблюдением, с открытым гостевым
паркингом и подземным для жителей ЖК. Находится в потрясающем месте - природоохранный
комплекс Москворецкий в окружении леса с тропинками для утренних пробежек, водоёмом,
пением птиц, чистым и свежим воздухом и в то же время в шаговой доступности к
многообразной торгово-развлекательной и социальной инфраструктуре района Крылатское
(магазины, торговые центры, фитнес-клубы, салоны красоты, уютные кафе, рестораны, детские
сады частные и муниципальные, математическая, английская, музыкальная, художественная
школы, спортивно-оздоровительные комплексы. Транспортная доступность отличная! До центра
Москвы 15 минут на автомобиле, 2 км до МКАД с удобным выездом на улицу Маршала Жукова,
Рублевское или Новорижское шоссе. До станции метро Крылатское 5 минут транспортом или 20
минут пешком. Звоните и приходите на просмотр!

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Крылатское
Улица Осенняя улица
Дом 25
Строение к 2
Направление Рублево-Успенское



Об объекте

Комнат 5
Площадь общая, м² 243.7
Жилая 110.6
Кухня 14.5
Площадь по комнатам 27.6+52.5+16.3+14.2
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Совмещенная
Мебель Нет

О здании

Дом 25
Тип здания Кирпичный



Ремонт Дизайнерский
Стоянка Многоуровневая
Свойства Пандус, Мебель
Пентхаус Да

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 49 900 000 ₽
Цена за м2 204 760 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




